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Pdo 5 Sementes

Pao de Batata Doce

INFORMACAQ NUTRICIONAL

Porgao: 50g — 1 fatia

INFORMAGCAO NUTRICIONAL
Porcdo: 50g — 1 fatia
50g % VD

Valor Energético (Kcal) 98kcal = 408kJ 4.9
Carboidratos (g) 199 6%
Acglcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,69 2%
Gorduras Totais (g) 1,99 3%
Gorduras Saturadas (g) 0,39 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sodio (mg) 130mg 5%

50g % VD
Valor Energético (Keal) 103kcal = 429kJ 5,1
Carboidratos (g) 17g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,1a 3%
Gorduras Totais (g) 2,79 5%
Gorduras Saturadas (g) 0.4g 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,39 5%
Sadio (mg) 128mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: iigua; bamana: inhame cegiireco; pokio doce; fannka do
Tar Bi&ncD, ovd dis gainkn caipra orgdrico: Mouls de balala; Snese
1 O B wingdim: Fainha de sanacend; Lannkd de amar mlegral
QEANAMICE; Ba NOUITD (AcOcar, eRtabifTan!os: poma guar
molicelidoss, poma xantana): laricda de tell; aticar demerara
Aricg; Mrrsenin Bologicn; aal marinho; vinagee de macl onginica:
magEnii: g ahabora; o omogriles; linhaca dorsda; peEpadlim bearco
dnico: sement de gimasol. ALERGICOS: CONTEM OVOS, FODE
A AMENDOIM, PODE CONTER AMENDOAS: PODE CONTER
VELA, PODE CONTER CASTANHAS, PODE CONTER
CADAMEAS, PODE CONTER HOZES, PODE CONTER PISTACHE
PODE CONTER S0JA HAD CONTEM GLUTEM

*Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: &gud; pohilho doos, banani: cenoun oginica; avo del
galinha caipira onpAnica; ¥culn de balata; arinka de amaranio; Brinhs)
de guinoa real angdncia; farinha de seracenc: psiache; azeto 1000
axira vingem: Bga reulr [apichr, establizanies: goma guar
chrbaamaicalulbss, goma xanlana); hinmbs de inhaca dourada;
BOMantn 0 ADODCR; fermanio bickigico; aclcar demerara cegancio; sal
marinho & winagere da macl orplnioo

ALERGICOS: CONTEM O¥0S, PODE CONTER SOJA, CONTEM
PISTACHE, FODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE|
COMTER AMEMDOM, PODE CONTER CAST ANHAS E PODE
CONTER AMENDOMAS, HAD COMTEM GLUTEM.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana -~ CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Péo Branquinho

Péo de Mandioquinha

INFORMACAQO NUTRICIONAL

Porcao: 50g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcdo: 50g — 1 fatia
50g % VD

Valor Energético (Kcal) 98kcal = 411kJ 4.9
Carboidratos (g) 18g 6%
Aglcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,79 2%
Gorduras Totais (g) 2,29 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,9 4%
Sodio (mg) 157mg 7%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 98kcal = 429k.J 4,9
Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,89 2%
Gorduras Totais (g) 2,39 4%
Gorduras Saturadas (g) 0.49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sadio (mg) 125mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: aguac mix dg lannhas (farinha de armee teanco, Ltannka do
TaE inbegral benckndmica, ldcula de mandoca, Moula de balam, Pannha
ingo sarracens, liga notna {aclcar, oslabdizantos: goma guar,
rhoxrnalicsulose, pama xardana) & pectinal; farinha mulius | am
milre, larssha ge amoz. Tibras wegoiale, payilam, bambi. taninhe da
oz inkegral, Fannba da lentifas, dextrose, S pess i
spropalmet kel dose £al): nhame oglnico; ows de galinha caipsa
ardog; apete 100°% axira vingem; pohilho doca; larnhe de s
Mg} DIECD, ACUCAT; vnagng 9 magh ongango; il mga do
siralaia ALERGICOS: CONTEM DVOS E PODE CONTER
ERIVADDS DE S0J4 HAD CONTEM GLUTEN,|

Ingredientes: &gua; Banana: manddguinha orginica; pobild doce
lareing 5 &moT Dranca; lannha ce paingo;, ove e gainhg ﬁl.‘.lf-d
ongiinion; amido de mitho: ageile 1005 oxira virgom; iga noutra |a|;|.'n:a:.|
eslabibzantes: goma guar, carboxmmelicelulose, goma santana)fannha
e Bnhaca doursdn: chia em graos; larments bialdgics; so0car demerary
IGRNICD; B marnhg; Yinanre 89 mach ceparece ﬂ‘iﬁ-ﬁl {l-l'li-aﬂm'
ALERGICOS: CONTEM OVOS, MAD CONTEM G J

*Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Aclcares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12,085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Pdo de Abébora Vegano

Pao de Beterraba

INFORMACAQO NUTRICIONAL

Porgao: 50g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcdo: 50g - 1 fatia
50g % VD

Valor Energético (Kcal) 103kcal = 430kJ 5.1
Carboidratos (g) 17g 6%
Aglcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,29 3%
Gorduras Totais (g) 2,99 5%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,49 5%
Sodio (mg) 137mg 6%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 91kcal = 381kJ 4,6
Carboidratos (g) 17g 6%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,79 2%
Gorduras Totais (g) 2,89 3%
Gorduras Saturadas (g) 0.3g 1%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,19 5%
Sadio (mg) 131mg 6%

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

Ingredientes: igua; abctom orgdnica; pahilho dooe; banana;
Sinia da quinoa; leculs de balals; tarnk o SamEoRng; Samsinin da
FREEOE ARt 1000 exird virgem; lannkha de hinhaca dourada; kga

Ia | s, pslabilkzanios: (Oma Q. carpoamaticaliinse, poma
ankanal; fermenta Bioldgicn; sa mannka @ vinagre de macl orgicica.
ERGICOS: PODE CONTER NOTES, PODE CONTER AVELA,

DE CONTER AMENOOIM, PODE CONTER CASTANHAS E PODE
TEA AMENDOAS, HAD CONTER GLUTEN. MAD CONTEM
EITE. NADH CONTEM OWVOS.

*Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: agua; beterraba orgénica; banana; farinha de arroz
branco; polvilho doce; clara de ovo organica; farinha de quinoa real
orgéncia; farinha de sarraceno; amido de milho; azeite 100% extra
virgem; farinha de arroz integral biodindmico; liga neutra (agtcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana);
fermento bioldgico; sal marinho; vinagre de maga organico e gergelim
branco orgénico.

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE OVOS. PODE CONTER
SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE
CONTER AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODE CONTER
AMENDOAS PODE CONTER MACADAMIA E PODE CONTER
PISTACHE .NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Néo contém guantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Pao de Cenoura

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Pao de Avela

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 50g — 1 fatia

INFORMAGCAQ NUTRICIONAL
Porcdo: 50g — 1 fatia
50g % VD

Valor Energético (Kcal) 104kcal = 435kJ 52
Carboidratos (g) 17g 6%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,1g 3%
Gorduras Totais (g) 2,99 5%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,49 6%
Sddio (mg) 138mg 6%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 111kcal = 465kJ 5,6
Carboidratos (g) 199 6%
Aclicares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 3,19 3%
Gorduras Saturadas (g) 0.6g 3%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,39 5%
Sadio (mg) 137mg 6%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: Ingredientes: agua; polvilho doce; banana; cenoura
organica; ovo de galinha caipira orgénico; fécula de batata; farinha de
amaranto; farinha de quinoa real orgéncia; farinha de sarraceno;
pistache; azeite 100% exira virgem; liga neutra (aglcar, estabilizantes:
goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana); farinha de linhaga
dourada; semente de qbébora; fermento biolégico; sal marinho e vinagre
de maga organico. ALERGICOS: CONTEM OVOS, PODE CONTER
S0OJA, CONTEM PISTACHE, PODE CONTER NOZES, PODE
CONTER AVELA, PODE CONTER AMENDOIM, PODE CONTER
CA§TANHA$ E PODE CONTER AMENDOAS. NAO CONTEM
GLUTEN.

Ingredientes: dgua; polvilho doce; inhame orgénico; banana; amido de
milho; farinha de sarraceno; ovo de galinha caipira organico; farinha de
amaranto; aveld; azeite 100% extra virgem; sarraceno em graos; liga
neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana); fermento bioldgico; sal marinho; vinagre de maga organico.
ALﬁHGICOS: CONTEM OVOS E CONTEM AVELA. NAO CONTEM
GLUTEN.

Néo contém quantidades significativas de: Aclcares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

*Néo contém quantidades significativas de: Agucares totais, AgUcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12,085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12,085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Pdo Australiano

INFORMACAO NUTRICIONAL

Pao Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao: 50g — 1 fatia

Porcdo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 117kcal = 490kJ 59
Carboidratos (g) 199 6%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,00 3%
Gorduras Totais (g) 3,59 6%
Gorduras Saturadas (g) 1,99 9%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,0g 4%
Sadio (mg) 135mg 6%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 122kcal = 510kJ 6,1
Carboidratos (g) 6.59 2%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 6,09 8%
Gorduras Totais (g) 8.0g 15%
Gorduras Saturadas (g) 0,69 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 228mg 9%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: Agua; polvilho doce; ovo de galinha caipira organico;

farinha de teff; manteiga sem sal; mel organico; farinha de arroz branco;

inhame organico; farinha de arroz integral biodinamico; farinha de
sarraceno; fécula de batata; aclicar mascavo organco; banana; cacau
em po; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana); fermento biolégico; sal marinho e
vinagre de maga organlco ALEFIGICOS CONTEM OVOS E CONTEM
DERIVADOS DE LEITE. NAQ CONTEM GLUTEN.

*Néo contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: ovo de galinha caipira organico; agua; farinha de améndoa;
farinha de linhaga dourada; semente de girassol; psyllium; agtcar
orgéanico; semente de gergelim branco orgénico; fermento bioldgico e sal
marinho. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS E
CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER SOJA, PODE
CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE CONTER
AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODER CONTER
M!\CADKMIIA, PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.
NAQO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Baguete Painco

“Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.380.075/0001- 12

Enderego: Avenida Aratas, 262.
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Pdo de Hambuguer

INFORMACAOQO NUTRICIONAL

Porgao: 50g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcao: 50g — 1 fatia
50g % VD

Valor Energético (Kcal) 114kcal = 475kJ 57
Carboidratos (g) 229 7%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,79 2%
Gorduras Totais (g) 2,39 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0.6g 2%
Sddio (mg) 127mg 5%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 111kcal = 463kJ 5,5
Carboidratos (g) 179 6%
Aclicares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,19 3%
Gorduras Totais (g) 3,89 7%
Gorduras Saturadas (g) 0.4g9 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 128mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

Ingredientes: farinha de arroz branco; fermento natural; agua; clara de
ovo orgénica; amido de milho; fécula de batata; polvilho doce; azeite
100% extra virgem; farinha de paingo; aglcar; sal rosa do himalaia;
psyllium; liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana). ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE OVOS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

*Néo contém quantidades significativas de: Agucares totais, AgUcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes: dgua; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de trigo sarraceno, liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); farinha multiuso (amido
de milho, farinha de arroz, psyllium, farinha de arroz integral,
espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); inhame organico; farinha
de améndoa; polvilho doce; ovos; azeite, fermento bioldgico; farinha de
linhaga dourada; semente de gergelim branco organico; vinagre de maga
organico; sal marinho. ALERGICOS: CONTEM OVOS, CONTEM
AMENDOA, PODE CONTER SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE
CONTER AVELf\, PODE CONTER AMENDOIM, PODE CONTER
CASTANHAS, PODE CONTER AMENDOAS. PODE CONTER
MACADAMIA E PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Aclicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Péo de Hamburguer Low Carb

Bisnaguinha Mandioquinha

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

Porcdo: 50g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 133kcal = 558kJ 6,7
Carboidratos (g) 11g 4%
Aculcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 5,0g 7%
Gorduras Totais (g) 7,99 14%
Gorduras Saturadas (g) 0.6g 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sodio (mg) 195mg 5%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 114kcal = 475kJ 5.9
Carboidratos (g) 16g 6%
Aglcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,99 3%
Gorduras Totais (g) 4,59 8%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,6g 2%
Sédio (mg) 132mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

Ingredientes: dgua; ovo de galinha caipira organico; farinha de améndoa;
farinha de amaranto; inhame orgénico; farinha de linhaca dourada;
farinha de semente de girassol; azeite 100% extra virgem; psyllium;
aclicar demerara orgénico; fermento bioldgico; semente de gergelim
preto orgénico; vinagre de maga orgénico e sal rosa do himalaia.
AI:EFIGICOS: CON:I'EM OVOS, CONTEM AMENDOA.

NAO CONTEM GLUTEN.

[

Ingredientes: agua; ovo de galinha caipira orgénico; farinha de améndoa;
farinha de amaranto; inhame oarganico; farinha de linhaga dourada;
farinha de semente de girassol; azeite 100% extra virgem; psyllium;
aglicar demerara organico; fermento bioldgico; semente de gergelim
preto organico; vinagre de magéa orgéanico e sal rosa do himalaia.
ALERGICOS: CONTEM OVOS, CONTEM AMENDOA, PODE CONTER
SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE
CONTER AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODE CONTER
AMENDOAS, PODE CONTER MACADAMIA, PODE CONTER PECA E
PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32,390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Néo contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Bisnaguinha Beterraba

Baguete Vegana

INFORMACAO NUTRICIONAL INFORMACAQO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g - 1 unidade Porcao: 50g — 1 fatia

60g % VD 50g % VD
Valor Energético (Kcal) 134kcal 7 Valor Energético (Kcal) 133kcal = 558kJ 6,7
Carboidratos (g) 19 0,6% Carboidratos (g) 11g 4%
Aclcares Totais (g) 0,99 0% Aglcares Totais (g) 0g 0%
Aclicares Adicionados (g) 0g 0% Aglcares Adicionados (g) 0Og 0%
Proteinas (g) 1,69 3% Proteinas (@) 5,0g 7%
Gorduras Totais (g) 5,79 9% Gorduras Totais (g) 7,99 14%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 4% Gorduras Saturadas (g} 0.6g9 3%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4% Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 19mg 1% Sédio (mg) 195mg 8%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Agua; beterraba; farinha de arroz, polvilho doce, azeite de
oliva extra virgem, sarraceno, liga neutra (estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); fermento biolégico,
vinagre de magé, gergelim, ovos orgénicos, noz-moscada.
ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM GLUTEN.

*Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratids, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes:agua; mix do tarrfas sem gholen {larrda oo Aoz, amedoe
de milha, farinha deé amoz rtegral, pohild dooe, Mook de batata,
larink de paracang, 1Evas veotaes e peylium o cliicog, polceairmss,
lannba de lentitha, espessante], azeile, fermenfio bidkdgeo, acicar,|
winakgig ce mach, aal ALERGICOS: PODE CONTER S0JA, PODE
CONTER MOZES, PODE CONTER AVELA, PODE CONTER
CASTAMHAS, PODE CONTER AMENDOAS, PODE CONTER
MACADAMLA E PODE CONTER PISTACHE, NAD CONTEM GLUTEN.
NAD CONTEM LEITE,

Néo contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




P&o Bolinha Vegano

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 140kcal 7%
Carboidratos (g) 279 6%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,59 2%
Gorduras Totais (g) 2,79 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 1%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Saodio (mg) 395mg 7%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: Ingredientes: dgua; mix de farinhas sem gluten (farinha de
arroz, amido de milho, farinha de arroz integral, polvilho doce, fécula de
batata, farinha de sarraceno, fibras vegetais de psyllium e citricos,
polidextrose, farinha de lentilha, espessante), azeite, fermento biologico,
aglicar, vinagre de magca, sal . ALERGICOS: PODE CONTER SOJA,
PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE CONTER
CASTANHAS, PODE CONTER AMENDOAS, PODE CONTER
Mg\CADﬁMIA E PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LEITE.

*Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12,085.505/0001-85

Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Brioche Portugués

INFOR MACAO NUTRICIONAL

Porgao: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 189kcal 9%
Carboidratos (g) 17g 6%
Acucares Totais (g) 3.4g 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,89 4%
Gorduras Totais (g) 3.29 6%
Gorduras Saturadas (g) 129 18%
Gorduras Trans (g) 0,29 10%
Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sodio (mg) 109mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

Ingredientes: Manteiga sem sal, ovos, aglcar de palma, Agua, mix de
farinhas sem glaten (farinha de arroz, amido de milho, farinha de arroz
integral, polvilho doce, fécula de batata, farinha de sarraceno, fibras
vegetais de psyllium e citricos, polidextrose, farinha de lentilha,
espessante); leite em po zero lactose , uva-passa, farinha multiuso
(amido de milho, farinha de arroz, psyllium, farinha de arroz integral,
espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal), farinha de mandioca tipo 1,
farinha de améndoa, fermento bioldgico levedura, dleo, lecitina de soja,
vinagre de maca, sal marinho integral,exfrato de baunilha, limao,laranja,
péra. ALERGICOS: PODE CONTER SOJA, PODE CONTER NOZES,
PODE CONTER AVELA, PODE CONTER CASTANHAS, PODE
CONTER AMENDOAS, PODE CONTER MACADA_MIA E PODE
CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

=

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12,085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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LOJA SANTANA:
RUA AUGUSTO TOLLE, 588
LOJA MOEMA:

AV. ARATAS, 262



